
Zmiana Dzienna Zmiana Nocna

Start pracy Start pracy

6:30 18:00

1 Osiedle Poznańskie ul. Świetlana pętla autobusowa 52.70074142, 15.32131177 4:40 16:10

2 Deszczno przystanek PKS przy szkole 52.67495145, 15.30693175 4:44 16:14

3 Brzozowiec ul. Gorzowska przystanek PKS 52.65619457, 15.36827104 4:50 16:20

4 Trzebiszewo ul. Główna 52.62781301, 15.40017717 4:54 16:24

5 Skwierzyna 1 ul. Dworcowa 52.59101800, 15.50000345 5:05 16:35

6 Skwierzyna 2 ul. Batorego 52.59700756, 15.50161505 5:09 16:39

7 Międzyrzecz 1 ul. Dąbrowskiego 52.44924061, 15.57931794 5:26 16:56

8 Międzyrzecz 2 parking przy ul. Mieszka I 52.44104134, 15.57663124 5:29 16:59

9 Nietoperek przystanek PKS 52.40135423, 15.54078812 5:35 17:05

10 Kaława przystanek PKS 52.37048123, 15.53356155 5:40 17:10

11 Jordanowo przystanek PKS obok Lewiatana 52.33110368, 15.54357157 5:45 17:15

12 Rusinów przystanek PKS 52.29194810, 15.53413501 5:50 17:20

13 Amazon (POZ2) 52.21896414, 15.53147514 06:15 17:45

Koniec pracy Koniec pracy

17:00 4:30

1 Amazon (POZ2) 52.21896414, 15.53147514 17:15 4:45

Pracownik korzystający z transportu pracowniczego, zobowiązany jest do stawienia się na przystanku co najmniej 10 minut przed planowanym odjazdem.

Co zrobić, gdy Autokar pojechał za szybko, pominął przystanek lub się spóźnia?

1 Wykonaj telefon do przewoźnika

Kontakt z przewoźnikiem obsługującym trasę jest konieczny w celu uzyskania informacji na temat zdarzenia i ewentualnego usprawiedliwienia nieobecności.

2 Wykonaj telefon do pracodawcy

Kontakt z pracodawcą jest konieczny w celu poinformowania o zaistniałej sytuacji i zgłoszeniu spóźnienia/nieobecności.

3 Oczekuj na spóźniony transport

90 minut, gdy nie ma zagrożeń ze strony pogody. Jest to czas dla przewoźnika aby podstawił 2 autokar.

30 minut, gdy złe warunki atmosferyczne są potwierdzone przez instytut Meteorologii (temperatura powyżej 35 stopni C lub poniżej 0 stopni C.

ARGOS 733-138-606

Deszczno

POWRÓT

Numer telefonu przewoźnika obsługującego trasę

l.p. Przystanek Opis

l.p. Przystanek Koordynaty GPS


